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KRÓCIEC NA WĄŻ 6 mm -
szybkozłącze standard
złącze 1/4" RECTUS 633

Cena brutto 10,08 zł

Cena netto 8,20 zł

Numer katalogowy 21SFKO08MXX

Kod producenta 21SFKO08MXX

Kod EAN 5904182446210

EAN (GTIN) 5904182446210

Marka Rectus

Kod producenta 21SFKO08MXX

Opis produktu

PROFESJONALNE ZŁĄCZE WTYK

NIEMIECKIEJ FIRMY
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RECTUS
Złącze szybkozłącza TYP26 przystosowane do podłączenia  węża powietrza o średnicy wewnętrznej 6 mm.

Dostępne złącza:

6 mm
8 mm
10 mm
12,5 mm

(średnica do wyboru, rozmiar prosimy podać w mailu - aukcja dotyczy  1 sztuki - w przeciwnym wypadku, średnicę węża
wysyłamy tak jak w tytule aukcji)
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